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زهــره کهندل   فیلم 
جدید ران  هــاوارد، قصه ای 
تاریخی را با روایتی معاصر 
به تصویر می کشد تا یکی از 
فیلم های جنجال برانگیز امسال باشد؛ فیلمی که 
وزنه برابر نظرات موافق و مخالفش موجب شده در 
رتبه بندی ها، امتیاز یک فیلم متوسط و نسبتاً 
خوب را بگیرد.داستان فیلم با روایت پزشکی به 
ــام فــردریــک ریتر آغـــاز مــی شــود کــه بــه همراه  ن
همسرش در دهه ۱۹۲۰ و پس از جنگ جهانی 
اول، سفری متفاوت به جزیره ای ناشناخته دارد. 
ماجرا درباره گروهی از آدم هاست که با آرزوی فرار 
از جامعه و ساختن یک زندگی آرمان گرایانه، همه 
چیز را رها می کنند و به جزیره ای دورافــتــاده در 
گالاپاگوس می روند. این گروه شامل یک پزشک 
آلمانی به نام دکتر فردریک ریتر )با بازی جود لا( و 
همسرش دورا اشتراو )ونسا کربی( می شود که به 
دنبال یک زندگی ساده و به دور از تمدن هستند، 
اما با ورود افراد دیگری همچون یک بارونس مرموز 

)آنا د آرماس( و همراهانش، این بهشت خیالی 
کم کم به صحنه ای از رقابت، خیانت و سقوط 
اخلاقی تبدیل می شود. فیلم نشان می دهد 
چطور آرمــان گــرایــی ایــن افــراد در برابر طبیعت 
ــا بــه چالش  خشن و تاریکی های درون آدم هـ
کشیده می شود و گاهی بزرگ ترین تهدید آدمی، 

نه طبیعت بلکه خود او است.

روایتی از کشمکش های طبقاتی◾
هسته اصلی فیلم، آرمان گرایی و فــرار از جامعه 
است. دکتر ریتر با الهام از اندیشه  فیلسوفانی چون 
نیچه و شوپنهاور، تصمیم می گیرد همه چیز را 
رها و در جزیره ای دورافتاده، زندگی جدیدی را آغاز 
کند. قصه فیلم، فقط درباره این مهاجرت متفاوت 
نیست بلکه ماجراهایی پیش می آید که آدم ها را 
به میدان چالش های فلسفی و روانــی می کشد. 
ــازی جــود لا( شخصیتی اســت که  فــردریــک )بــا ب
عمیقاً درگیر دغدغه های فلسفی است؛ او بارها در 
دیالوگ هایش درباره بی معنایی دنیای مدرن و نیاز 

بازگشت به طبیعت صحبت می کند ولی با ورود 
دو گروه جدید به جزیره، زندگی او و همسرش دچار 
بحران و دستخوش تغییر می شود. اتفاق هایی در 
ادامــه فیلم رخ می دهد که نقاب از چهره آدم هــا 
برمی دارد و آن ها را با خود واقعی شان روبه رو می کند.
یکی از نقاط قوت فیلم، روایــت چندلایه داستان 
است. در ظاهر، فیلم روایتگر ماجراجویی گروهی 
انسان است که به دنبال آزادی و معنا به این جزیره 
دورافتاده می روند اما در لایه های زیرین به مسائل 
فلسفی و هویتی مــی پــردازد؛ اینکه انسان ها در 
شرایط سخت و بحرانی، چقدر اخلاقی یا غریزی 
عمل می کنند و چقدر در روابط با یکدیگر، راستگو و 
درستکار هستند یا پشت نقاب دروغ و فریب پنهان 
می شوند.در واقع فیلم با نمایش تضاد میان آرمان 
و واقعیت، رؤیای ساختن بهشت را در اجتماع به 
چالش می کشد، اینکه ساختن بهشت در انزوا، 
کار شاقی نیست و اگر بتوان در یک اجتماع، روابط 
انسانی را بر مدار اخلاق و فضیلت ساخت، مدینه 

فاضله تحقق می یابد.

فیلم علاوه بر پرداخت به مسائل عمیقی همچون 
آرمان گرایی و تقابل انسان با طبیعت، به موضوع 
کشمکش های طبقاتی هم نگاه می کند. در واقع 
فیلم سه گروه از طبقات مختلف جامعه بشری را 
نشان می دهد؛ طبقه اشراف عیاش که شخصیت 
بارونس الوئیز )آنا د آرماس( آن را نمایندگی می کند، 
روشنفکران آرمان گرا که شعار می دهند و در عمل 
بی مایه اند و شخصیت دکتر فردریک آن را به 
تصویر می شد و گروه سوم؛ مردم عادی همچون 
خانواده کوچک »ویتمرها« که در پی یک زندگی 
ساده هستند و در پایان هم برنده نهایی، همین 

آدم های عادی اند.

اثری با پایان بندی غافلگیرکننده◾
نقش آفرینی ها در این اثر اگرچه درخشان نیست 
اما قابل قبول اســت. فیلم از نظر بصری بسیار 
چشم نواز است و طبیعت بکر جزایر گالاپاگوس، 
بــا فــیــلــم بــرداری خیره کننده و رنگ هایی زنــده، 
قاب هایی تماشایی را پیش چشم مخاطبان قرار 
می دهد. مضامین فلسفی فیلم در کنار قصه 
خطی و روان، عمق خوبی به داستان بخشیده  
اســت و مخاطبانی کــه بــه داســتــان هــای واقعی 
علاقه مند هستند را تحت تأثیر قرار می دهد به 

ویژه پایان بندی غافلگیرکننده آن.
این فیلم با نقدهای متفاوتی روبه رو شده و برخی 
از ضعف در پرداخت شخصیت ها انتقاد کرده و 
انتظارشان از بازیگران مطرح فیلم، بیشتر از این 
بوده است. عده ای هم بر این باور بودند که فیلم تا 
اواسط کنُد پیش می رود و برای مخاطبانی که صبر 
و حوصله ندارند، ممکن است خسته کننده باشد. 
برخی هم محتوای فیلم را تکرار کلیشه هایی درباره 
طبقات اجتماعی توصیف کرده اند اما در مجموع 
می توان گفت فیلم »Eden«  به دلیل بازی های قابل 
قبول، کارگردانی خوب، میزانسن متفاوت و داستان 
واقعی اش مورد توجه بسیاری از مخاطبانش قرار 
گرفته است پس اگر به فیلم های روان شناختی 
و بقامحور با فضای تاریخی علاقه مند هستید، 

احتمالاً از تماشای این فیلم لذت خواهید برد.
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 نگاهی اجمالی به قسمت اول سریال »از یاد رفته«

بازی شروع شد
قسمت اول سریال »از یاد رفته« به کارگردانی برزو 
نیک نژاد در نمایش خانگی منتشر شد و مخاطبان 
ابراز امیدواری کرده اند در ادامه با اثری تماشایی روبه رو 

باشند.
نیک نژاد پس از ساخت درام اجتماعی »مــرداب« 
و موفقیتی که به همراه داشت، حالا با »از یاد رفته« 
یک بار دیگر تجربه ساخت یک سریال اجتماعی را 
از سر گذرانده است. سریال دست روی بازیگران قابل 
 قبولی گذاشته و شروعی پرهیجان دارد اما در این نقطه 
شروع، نمی توان درباره موفقیت آن اظهارنظری جدی 
کرد. به گــزارش فیلم نیوز،  در قسمت اول سریال، 
اطلاعاتی کامل درباره شخصیت ها، روابط و پیشینه 
آن هــا در اختیارمان گذاشته مــی شــود. کاراکترها 
معرفی می شوند و نسبت خانوادگی و کاریشان 
ــروع پرهیجانی  ــان شـ مشخص مــی شــود. داســت

دارد و از هــمــان 
ــــدا ســکــانــس  ــت ــ اب
ــــی ذهـــن  ــدای ــ ــت ــ اب
مخاطبان را درگیر 
مــی کــنــد. برخی 
خـــرده روایـــت هـــا 
در نگاه اول سوژه 
چندان جدیدی 
ندارند و شاید تا 

حدی در جاهایی تکراری به نظر برسند اما شیوه 
روایت هر یک از آن ها به نسبت متفاوت است. باید 
دید نویسنده های سریال چه تمهیدی برای ایجاد 
جذابیت بیشتر در داستان اندیشیده اند و در ادامه، 

ماجراها را به چه سمتی می برند.
بـــــرزو نـــیـــک نـــژاد پـــس از ســـاخـــت چــنــد کــمــدی، 
ســال گذشته با سریال »مـــرداب« به جایگاه قابل  

ــرد.  ــی در مـــیـــان مــخــاطــبــان دســــت پـــیـــدا کـ ــبــول ق
ــار دیگر  در ادامــــه موفقیت مـــــرداب، نــیــک نــژاد بـ
به ســراغ ساخت یک سریال درام اجتماعی رفته 
ــت. ســـریـــال در قــســمــت اول، ریــتــم کنترل  ــ اسـ
شـــــده ای دارد و مــخــاطــبــان را خــســتــه نمی کند.
ــود و به  ــی شــ ــ ــروع م ــ ــ ــی و پـــرهـــیـــجـــان شـ ــانـ ــوفـ  تـ
ــدازه و حــســاب  ــ ــ ــه انـ شــخــصــیــت هــا و مـــاجـــراهـــا بـ
ــاره کلیت کـــار و  ــ شـــده پــرداخــتــه شـــده اســـت و دربـ
ــه جــذابــیــتــش را  ــ ــد در ادامـ ــوان ایــنــکــه چــقــدر مــی ت
حفظ کند فــعــلاً نــمــی تــوان مطمئن صحبت کــرد.
فرهاد اصلانی، حسین محجوب و حمیدرضا آذرنگ 
به عنوان سه بازیگر اصلی این سریال، پیش از همه 
معرفی می شوند. اصلانی در این سریال هم نقش 
مردی ثروتمند را بازی کرده که به فکر برداشتن قدم های 
بلند است و از این جهت ترجیح می دهد کاراکتر ادیبی 
بــا بــازی حسین محجوب سر 
راهش نباشد. در همدستی با 
حمیدرضا آذرنگ، موقعیت ها 

را پیش می برد. 
سینا مهراد و پردیس احمدیه 
هم جــزو بازیگران نقش اصلی 
هستند کــه مــاجــراهــایــشــان به 

حسین محجوب گره می خورد.
 بازی آزیتا حاجیان در نقش مادر 
سینا مهراد و رازهایی که در دل دارد، از جمله برگ های 
برنده  سریال است. الهام کردا، فریبا متخصص و الهام 
اخوان هم از دیگر بازیگرانی هستند که در قسمت اول 

معرفی می شوند.
»از یاد رفته« به کارگردانی بــرزو نیک نژاد براساس 
فیلم نامه نوید محمودی و مهدی اسدزاده  دوشنبه ها 

در پلتفرم فیلم نت منتشر می شود.

زوم

اهدای گواهی نامه درجه یک هنری به ابوالفضل پورعرب
آیین اهدای گواهی نامه درجه یک هنری به ابوالفضل پورعرب، 
بازیگر پیشکسوت سینما با حضور رئیس سازمان سینمایی و 
جمعی از هنرمندان و مدیران برگزار شد. در این مراسم هنرمندان 
بسیاری از جمله کامران قدکچیان، محمد متوسلانی، حسین 

فرح بخش، بهروز افخمی، سعید سهیلی و پژمان بازغی، رئیس 
انجمن بازیگران سینمای ایــران حضور داشتند که بازغی در 
پایان صحبت های خود لوح تقدیری را به نمایندگی از انجمن 
صنفی بازیگران خانه سینما به ابوالفضل پورعرب تقدیم کرد.در 
انتهای این مراسم ابوالفضل پورعرب پس از دریافت گواهی نامه 

درجه یک هنری در سخنانی اظهار کرد: این مردم ایران بودند 
که در این سال ها به من قوت کار کردن دادند. از بهروز افخمی 
به عنوان فردی که به من اعتماد کرد تشکر می کنم. همچنین از 
همه عزیزان حاضر در این جمع بسیار ممنونم. هنرمندان این 
جمع به گردن من حق معلمی دارند و من همچنان خود را طلبه 

بازیگری می دانم و هنوز خود را لایق عنوان استادی در این حرفه 
نمی دانم.

پــیــش از ایـــن در مــراســم »بــزرگــداشــت مــقــام والای هنر« 
گواهی نامه درجه یک هنری به جهانگیر میرشکاری و سیروس 

الوند نیز اهدا شد.

 درباره فیلم »Eden« که براساس داستانی واقعی ساخته شده است

رؤیای ساختن بهشت
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آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابــر رای هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای / خانم احمد نجفی فرزند زعفرنســبت به 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 5000 مترمربع تحت پــاک  3461 فرعــی از  53 
اصلی روستای سهرین بخش 7 زنجان خریداری از آقای زعفرنجفی محرز گردید.لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت عــدم وصول اعتراض در 

مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-140406512

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/12

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک زنجان 

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابــر آراء هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفــات مالكانــه آقــای امیرکرمــی و خانم هــا ،پریســا،میترا 
مریم،فرزندان ناصر نسبت به ششدانگ 9 قطعه زمین مزروعی در پاک 53 اصلی روستای سهرین 
بخــش 7 زنجــان خریــداری از آقای ناصر کرمی به شــرح ذیل محرز گردید. لــذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالكيــت متقاضــي اعتراضي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مــدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت عــدم وصول اعتراض در 
مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 1-پاک 3352 فرعی به مساحت 20889/81 
مترمربع2-پــاک 2164 فرعــی بــه مســاحت 78257/73 مترمربع3-پــاک 2165 فرعــی بــه مســاحت 
81207/11 مترمربــع4- پــاک 2161 فرعــی بــه مســاحت 54231/56 مترمربــع5- پــاک 3351 فرعی به 
مســاحت 5147/95 مترمربــع6- پــاک 2163 فرعی به مســاحت 53588/12 مترمربع7- پاک 3452 
فرعی به مساحت 32296/12 مترمربع8- پاک 3160 فرعی به مساحت 46281/37 مترمربع9- پاک 

3350 فرعی به مساحت 6125/96 مترمربع
آ-140406511

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/12

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک زنجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460327009002734 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای/خانم هدایت اله حیدری فرزند یداله بشماره شناسنامه 61 صادره از 
در ششــدانگ اعیانی بانضمام 1351 ســهم از 1358ســهم عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
6069/46 مترمربع مفروز و مجزا شــده از پاک 41 اصلی-که 7 ســهم عرصه آن موقوفه می باشــد واقع 
در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رســمی)فتح اله جلیلی و ســایر مالکین 
مشاعی(محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.

آ-140406489
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/12

ناصر کانتری رئیس ثبت اسناد و اماک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460327009002472هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی ولی خانی فرزند قبله علی بشماره شناسنامه 152صادره از در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 150 مترمربع از پاک شماره 1765 فرعی از 38 اصلی واقع 
در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک  خرمدره خریداری از مالک رسمی)شعبانعلی نیاکان(محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود  را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در  صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.    آ-140406487

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/12

ناصر کانتری رئیس ثبت اسناد و اماک   

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140460327009002301 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای/خانم خلیل کانتری فرزند فتح اله بشماره شناسنامه 7359 صادره از ابهر در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2659/52 متر مربع مفروز و مجزا شده از پاک40 اصلی واقع در 
زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی)ذبیح اله کانتری و سایر مالکین مشاعی( 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به  مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.             آ-140406499

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/12

ناصر کانتری رئیس ثبت اسناد و اماک   
 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460327009003172 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه 
بــا معــارض متقاضــی آقای/خانم ایلناز امیرانی فرزند حمید بشــماره شناســنامه 2434 صــادره از در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 250/20 متر مربع از پاک شماره 38/19627 اصلی 
واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی)حمید امیرانی(محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.    آ-140406492

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/12

ناصر کانتری رئیس ثبت اسناد و اماک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460327009002302 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای/خانم لیا جعفری فرزند اصغر بشماره شناسنامه 10483 صادره  از 
در ششدانگ اعیانی بانضمام 1351 سهم از 1358 سهم عرصه یک قطعه باغ به مساحت 2293/86 
مترمربع مفروز و مجزا شده از پاک 41 اصلی - که 7 سهم عرصه آن موقوفه میباشد واقع در زنجان 
بخش حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی)خود متقاضی و سایر مالکین مشاعی( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-140406496

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/28                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/12
ناصر کانتری رئیس ثبت اسناد و اماک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ....6511......هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک خرمدره تصرفــات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای/خانم شهناز رحمانی زنجانی فرزند غام بشماره شناسنامه 65 صادره ازایران 

دریک باب خانه/یک قطعه زمین مزروعی/یک قطعه باغ به مســاحت 3595/7 متر مربع پاک 105  
اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی آقای/خانم ............ 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  رسید ظرف مدت یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

 آ-140406493
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/12

ناصر کانتری رئیس ثبت اسناد و اماک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460327009002435هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای/خانم ابوالفضل خلیلی فرزند اصغر بشماره شناسنامه 10127صادره از خرمدره 
در ششدانگ اعیانی بانضمام 1351 سهم از 1358 سهم عرصه یک قطعه باغ به مساحت 5645/37 
مترمربع مغروز و مجزا شده از  پاک 41 اصلی - که 7 سهم عرصه آن موقوفه میباشد واقع در زنجان 
بخش حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی)خود متقاضی و  سهم الارث متقاضی(محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  اخذ رسید ظرف مدت یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکور و  عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.

آ-140406490
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/12

ناصر کانتری رئیس ثبت اسناد و اماک  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460327009002738 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای/خانم هدایت اله حیدری فرزند یداله بشماره شناسنامه 61 صادره از 
در ششــدانگ اعیانی بانضمام 1351 ســهم از 1358ســهم عرصه یک قطعه باغ به مساحت 5239/94 
مترمربع مفروز و مجزا شــده از پاک 41- اصلی که 7 ســهم عرصه آن موقوفه می باشــد واقع در زنجان 
بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رســمی)پیر محمد جزی قاســمی و ســایر مالکین 
مشاعی(محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.

آ-140406488
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/12

ناصر کانتری رئیس ثبت اسناد و اماک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابــر رای شــماره 140460327009003130هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خرمــدره 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای/خانم آیت اله نیســاری تبریزی به شناســنامه شــماره 27 
کدملی6159685511صادره فرزند محمد در ششدانگ اعیانی بانضمام 1351 سهم از 1358 سهم عرصه 
یــک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 1804/61 مترمربع مفروز و مجزا شــده از پــاک 41 اصلی - که 
7 ســهم عرصــه آن موقوفــه میباشــد واقــع در زنجــان بخش 3 حوزه ثبــت ملک خرمدره خریــداری از 
مالک)رسمی دوستعلی صدری و سایر مالکین مشاعی(محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در  صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آ-140406497
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/12 

ناصر کانتری رئیس ثبت اسناد و اماک  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابــر رای شــماره شــماره 140460327009001463هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای/خانم اکرم مصنوعی به شناســنامه شــماره 2540 کدملی 
0045672776 صادره تهران فرزند علی و آقای/خانم کاظم بابایی به شناسنامه شماره 9587 کدملی 
6159076248 صادره خرمدره فرزند قاســم بالســویه در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 2483 
متر مربع از پاک شماره 38/20019 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری 
از مالک رسمی)سلمان سلمانی(محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته  باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.                 آ-140406513
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/12

ناصر کانتری رئیس ثبت اسناد و اماک 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
حوزه ثبتی خلیل آباد

پیروی  آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات  ماده 14 قانون  ثبت منتشر شده وبر حسب 
درخواســت واصلــه مســتند به مــاده مذکور وماده 61 آئیــن قانون ثبت تحدید  امــاک واقع در بخش  
چهــار خلیــل آبــاد  حــوزه ثبتــی  این واحد  بشــرح زیر  تمامت  ششــدانگ  یک قطعــه زمین  مزروعی 
مورد تقاضای آقای غام حســین فکور  کندری قســمتی از ششــدانگ شــماره  پاک 805 فرعی از 60 
اصلی واقع در بخش چهار خلیل آباد در مورخه 1404/5/20 ســاعت  9 صبح در محل  انجام خواهد 
شد. لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت اماک صاحبان و مجاورین و مجاورين ذینفع در حقوق ارتفاقي 
شــماره فوق الذكر بوســيله این اگهی اخطار میشــوند که در روز و ســاعت فوق الذكر درمحل حضور 
بهــم رســانند چنانچــه تقاضا کننده یــا  نماینده قانونی او در موقع تحدید حدود حاضر نباشــند مطابق 
ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد و اعتراضات 
مجاورین و صاحبان اماک که در موقع مقرره حاضر نبوده اند مطابق ماده  20 قانون پذیرفته خواهد 
شــد معترضیــن می بایســتی اعتــراض خــود را ظــرف 30 روز از تاریخ تحديد حدود بــه اداره ثبت محل 
اعام و رســید دریافت و ســپس دادخواســت عرض حال را حسب مواعد مقرر در مواد فوق به مراجع 

قضایی تسلیم دارند .
آ-140406520            تاريخ انتشار  :1404/4/28

علی خدادادی - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان خلیل آباد

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانونتعیین تکلیف

برابــر آرای صــادره هیئــت موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه المعارض كاسه 1403114412001002035 تقاضای 
خانــم زهــرا پورباقر به شــماره شناســنامه 200 و کد ملی 2121367543 صــادره از گرگان فرزند باقر در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 157.20 متر مربع از پاک شماره 
128 - اصلــی واقــع در اراضــی شــرف باغ بخش دو حوزه ثبت گرگان طبــق رای صادره حکایت از انتقال 
ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد.  لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود 

را به مرجع ذیصاح قضائی تقدیم نماید
آ-140406501

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/12

جواد پورمند - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک گرگان
از طرف غامرضا قاسمی

 گواهینامــه موقــت پایــان تحصیــات اینجانــب حجــت 
نظری فرزند ابراهیم با شماره ملی 0859897060 صادره 
از فردوس و در مقطع کارشناســی ارشــد ناپیوسته رشته 
مکانیــک شــاخه تبدیــل انــرژی صــادره از دانشــگاه آزاد 
اســامی واحد مشهد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد.
از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه 
آزاد اســامی مشــهد به نشانی:  اســتان خراسان رضوی 
،شهرســتان مشــهد، قاســم آباد چهارراه اســتاد یوسفی 
پردیس دانشــگاهی دانشــگاه آزاداسامی مشهد، شهید 

سلیمانی اداره امور فارغ التحصیان ارسال نماید.  
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ریحانــه  اینجانــب  تحصیــات  پایــان  گواهینامــه 
حسیبیان فرزند علی نقی با شماره شناسنامه6933 
صادره از مشهد و در مقطع کارشناسی رشته شیمی 
محض صادره از دانشــگاه آزاد اســامی واحد مشهد 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اســامی مشــهد بــه نشــانی:  اســتان خراســان 
رضوی ،شهرســتان مشهد، قاسم آباد چهارراه استاد 
یوســفی پردیــس دانشــگاهی دانشــگاه آزاداســامی 
مشهد، شهید ســلیمانی اداره امور فارغ التحصیان 

ارسال نماید.
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 گواهینامــه موقــت پایــان تحصیــات اینجانــب انســیه 
حســن پورفرزند علی اکبر با شــماره ملــی 0938018507 
صــادره از مشــهد و در مقطــع کارشناســی رشــته علــوم 
سیاســی صــادره از دانشــگاه آزاد اســامی واحــد مشــهد 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه 
آزاد اســامی مشــهد به نشانی:  اســتان خراسان رضوی 
،شهرســتان مشــهد، قاســم آباد چهارراه اســتاد یوسفی 
پردیس دانشــگاهی دانشــگاه آزاداسامی مشهد، شهید 

سلیمانی اداره امور فارغ التحصیان ارسال نماید.  
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آگهی تاریخ  19 /04/ 11404 خراسان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی، برابر 
کاســه 1403114407114001167 و رای شــماره 140460307114003326 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه با معارض متقاضی باقر جعفری کوران 
ترکیه به شناسنامه شماره 1 کد ملی 6359760509 صادره فرزند فرامرز در شش دانگ مزرعه بدینصورت که مساحت 94281 متر جزء 
پاک 0 فرعی از 22 اصلی ناحیه 4 از محل مالکیت باقر جعفری کوران ترکیه ) منطبق بر تمام مالکیت وی ( واقع در خراســان شــمالی 
بخــش 5 حــوزه ثبــت ملــک شــیروان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،04،19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404،05،04                    آ-140406046
محمد زارعی - رییس ثبت اسناد و اماک شیروان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی اســفراین 
تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله 15روز در دو نشریه آگهی های ثبتی)کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می شود.
بخش5     پاک 8-اصلی آب بخش

4052 متر  1-کاسه 5348994110421400638991889 آقای جعفر ارشدی فرزند علی ششدانگ زمین زراعی به مساحت 88
1404 از پاک 0 فرعی از محل مالکیت ورثه احمدرضا حسینی ایرج برابر رای 5363

لذا به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشاراولین اگهی و در روستاها از تاریخ الحاق درمحل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارایه ننماید اداره ثبت محل  برابر مقررات مبادرت به صدور سند خواهد نمود .ضمن اینکه صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 
1404 05 1404   تاریخ انتشار نوبت دوم : شنبه 04 04 متضرر به دادگاه نخواهد شد .    آ-140406039    تاریخ انتشار نوبت اول :پنج شنبه  19

محمد حسین پیروج - رئیس اداره ثبت اسناد واماک اسفراین

شهردارى ریوش به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر ریوش در نظر دارد تعداد یک 
دستگاه کامیون کشنده بنز آکتروس اوراقى و فاقد مدارك و پلاك  را  از طریق مزایده عمومى 
دولت الکترونیکى  تدارکات  سامانه  از  گیرى  بهره  با  مزایده،  اسناد  در  مندرج  جزئیات  با  و 

) با شماره مزایده 1004005212000004 به صورت الکترونیکى به فروش  )
به سامانه مذکور ضمن دریافت جزئیات در  با مراجعه  توانند  لذا کلیه متقاضیان مى  برساند، 

مزایده مربوطه شرکت نمایند.
شرایط مزایده:

1-دریافت اسناد و شرکت در مزایده
*تاریخ انتشار: 1404/04/18                 * دریافت اسناد مزایده تا  1404/04/24

*مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/05/04           *تاریخ بازگشایى پیشنهادات: 1404/05/05
2- سپرده شرکت در مزایده: معادل 5 درصد قیمت پایه مى باشد.

3- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
4- قیمت پایه بر اساس قیمت کارشناس رسمى دادگسترى مى باشد که در اسناد مندرج است.

5- مبلغ 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده از خریدار دریافت مى گردد.
6-سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج است.

واحد   55823905 تلفن  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  و  مزایده  اسناد  دریافت  جهت   -7
امورمالى شهردارى ریوش  یا تلفن 09159331002 و 09159321784 تماس حاصل نمائید.

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر ریوش ف
 ۱
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۱۱

︡ه) -  ﹡﹢︋️ اول  ︫︡﹬︡︖︑)  ﹩﹞﹢﹝︻ ︡ه﹬︤ا﹞ ﹩﹧﹎آ

شــهرداری فریمــان درنظرداردتاجدول گــذاری معابرشــهرفریمان را ازطریق تجدیدمناقصه 
عمومــ� و بــا جزئیات مندرج دراســنادمناقصه بابهره گیری ازســامانه تــدارکات الکترونیک� 
صــورت  بــه   ۲۰۰۴۰۹۰۰۸۰۰۰۰۰۱۱ مناقصــه  شــماره  بــا  و   (www.setadiran.ir) دولــت 

الکترونیک� واگذارنماید. زمان انتشاردرسایت: ۱۴۰۴،۰۴،۱۹
مهلت دریافت اسناد مناقصه : ۱۴۰۴،۰۴،۲۸ ساعت ۱۴:۰۰     

ابوالقاسم عظیمی- شهردارفریمان

    ︑︖﹬︡︡ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︗︡ول ﹎︢اری ﹝︺︀︋︣ ﹬︣﹁ ︣﹧︫﹞︀ن

ف
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۴۰
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︋د﹬﹠و︨یل﹥ از ﹋لی﹥ ﹡﹞﹬︀﹠دگ︀ن مح︐︣م م﹠︐︟︉ در ︗ل︧︀ت م︖︀م︹ ︻﹞ومی م︝︣ل﹥ اول(︨︀ل١۴٠١
 ︛︊︮تق︀︲︀ دارد ﹋﹥ در ︗ل︧﹥ م︖﹞︹ ︻﹞ومی ︻︀دی ︨︀﹜ی︀﹡﹥ ﹡و︋️ اول ﹋﹥ در ︨︀︻٩:٠٠️ ️﹋︫︣
١۴٠۴در مح﹏ ﹡﹞︀ز ︠︀﹡﹥ د︋︧︐︀ن ︫هید آذرم﹠︩ وا﹇︹ در ︠ی︀︋︀ن  ۵ در روز ︗﹞︺﹥ مور︠﹥ ١٠

رزم - مق︀︋﹏ رزم ۵ ︋︣گ︤ار می ︫ود، ︝︱ور ︋ه﹛ ر︨︀﹡﹠د.
د︨︐ور ﹋︀ر م︖﹞︹ ︻﹞ومی ︻︀دی ︨︀﹜ی︀﹡﹥ (﹡و︋️ اول)

١- گ︤ارش ﹨ی﹮️ مد﹬︣ه      ٢- گ︤ارش ︋︀زر︨ی﹟ مح︐︣م    ٣- تصو﹬︉ ︮ورت ﹨︀ی م︀﹜ی ︨︀ل 
۵- تصو﹬︉ آ﹯ی﹟ ﹡︀م﹥  ۴-  تصو﹬︉ ︋ود︗﹥ م︀﹜ی ︨︀ل ١۴٠۴ ﹨︀ی ١۴٠٣-١۴٠٢-١۴٠١

︝قوق و د︨︐﹞︤د
۶-  تصو﹬︉ ︎︀داش ︋︀زر︨ی﹟ مح︐︣م      ٧- تصو﹬︉ ︎︀داش ا︻︱︀ء مح︐︣م ﹨ی︃ت مد﹬︣ه

٨-  تصو﹬︉ آ﹯ی﹟ ﹡︀م﹥ ︗︣ا﹬﹛ و مح︣ومی️ ︻دم ︎︣دا︠️ ︝﹅ ا﹜︧ه﹛ تو︨︳ ︻︱و ︋︀︋️ ︠دم︀ت 
ا﹡︖︀م ︫ده   ٩- ا﹡︐︟︀ب ا︻︱︀ء ﹨ی︃ت مد﹬︣ه ا︮لی و ︻لی ا﹜︊دل     ١٠-  ا﹡︐︟︀ب ︋︀زر︨ی﹟ ا︮لی 

و ︻لی ا﹜︊دل   تو︲یح︀ت:    ا﹜︿) ︗ل︧﹥ رأس ︨︀︻️ مق︣ر آ︾︀ز می ︫ود
﹥ ﹨﹞︣اه مدارک  و﹬︩ را︋  ﹬︀د تق︀︲︀ی ﹋︐︊ی︠  ︀زر︨ی︋  ب)  داو︵ل︊︀ن ︻︱و﹬️ در ﹨ی︀ت مد﹬︣ه و︋ 
١۴٠۴︋﹥ د﹁︐︣  ٠۴ و ︨وا︋﹅ مورد ﹡ی︀ز ︝دا﹋︓︣ ت︀  ﹬︀︎︀ن و﹇️ اداری روز ︨﹥ ︫﹠︊﹥ مور︠﹥ ٢۴
︫ــ︣﹋️ وا﹇︹ در ا﹡︐ه︀ی ︠ی︀︋︀ن ︫هید د﹋︐︣ ︋ه︪ــ︐ی (ره) ۶- ﹡︊︩ ار︫︀د ا﹜︣︲︀ ︻لی﹥ ا﹜︧﹑م 

٨  تحو﹬﹏ د﹨﹠د.
︋︀ ا︝︐︣ام ︠︀ص- ﹨ی﹮️ مد﹬︣ه ︫︣﹋️

︀︾︡اری  ︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩︋  ︀﹜﹫︀﹡﹥ ﹝︝︣﹙﹥ دوم (﹡﹢︋️ اول)︫  آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︨ 
١۴٠٠٧٩٧٠٠۵٣ ﹤︨︀﹠ ﹞︀ره ︔︊️ ۶۶٣۶۴ و︫   ︫﹤ ︀ر︔︀وا︋  ︊︤ ﹎︧︐︣ان ﹁︣﹨﹠﹌︋  ﹋︪︀ورزی︨ 
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٣-نوع برگزاری٢- برآورد اولیه پروژه حدودی )ریال(١- موضوع مناقصه
بهره برداری آزمایشی از مرحله اول و 
دوم خط انتقال آب شرب شهرستان 
سرخس و ساخت اتاقک های سر چاه

حدود ١٦٠ میلیارد
مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

)یکپارچه(

١٤٠٤ ٠٤ ١٤٠٤ تا مورخ ٢٢ ٠٤ ٤-  مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: ١٨
٥-  محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

www.setadiran.ir)ستاد(
٦- محل دریافت، مهلت و محل ارسال اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: )١٠( صبح روز 
 ،www.setadiran.ir )١٤٠٤- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ٠٥ سه شنبه ٠٧
اصل ضمانتنامه به شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی- طبقه پنجم- مدیریت قراردادها 

تحویل گردد.
٧- آدرس مناقصه گذار: مشهد بلوار خیام جنوبی )٣٥( - شركت آب منطقه ای خراسان 

رضوی - مدیریت قراردادها .تلفاکس : ٣٧٦٣٢٣١٠- )٠٥١( .     
سامانه پیامکی ٣٠٠٠٦٣٩٤و تلفن گویا ٣١٤٣٥ روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 

︑︖﹬︡︡ آ﹎﹧﹩ ﹁︣ا︠﹢ان ︻﹞﹢﹝﹩ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩
 ﹬﹉ ﹝︝︣﹙﹥ ای ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ران

︑︖﹬︡︡ ﹡﹢︋️ دوم ( ︫﹞︀ره ٠٥ -١٤٠٤ )

۱۴
۰۴

۰۶
۰۴

۳

١- موضوع ارزیابی کیف�: ساخت و تأمین، بارگیری، حمل و باراندازی لوله های فولادی 
پروژه  خط انتقال آب از سد بار به نیشابور

٢- برآورد اولیه پروژه: حدود ٦٠٫٠٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ( شصت میلیارد ریال.)
٣- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ٣,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠ ریال

١٤٠٤ ٠٤ ٣-  مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیف� و مناقصه : تا مورخ ٢١
دولت  الکترونیک�  تدارکات  مناقصه: سامانه  و  اسنادارزیابی کیف�  دریافت  ٤-  محل 

(ستاد)
٥- محل تحویل، مهلت و محل ارسال اسناد کیف� و مناقصه: ٩ صبح یکشنبه مورخ 

١٤٠٤- سامانه تدارکات الکترونیک� دولت (ستاد)  ٠٥ ٠٦
٦- آدرس مناقصه گذار: مشهد بلوار خیام جنوبی (٣٥) - شركت آب منطقه ای خراسان 

رضوی - طبقه پنجم - مدیریت قراردادها 
تلفاکس : ٣٧٦٣٢٣١٠- (٠٥١

سامانه پیامکی 30006394و تلفن گویا 31435
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 

آ﹎﹧﹩ ﹁︣ا︠﹢ان ︻﹞﹢﹝﹩ ارز﹬︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ و 
(﹤︚︍︀ر﹊﹬) ای ﹤﹚︝︣﹞ ﹉﹬ ﹤︭﹇︀﹠﹞
﹡﹢︋️ دوم ( ︫﹞︀ره ١٢- ١٤٠٤ )

جلسه مجامع عمومى فوق العاده نوبت سوم و عادى سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونى شکوه منزلت پارس 
به ترتیب درساعت 9  و 11 صبح  روز پنجشنبه 02 /1404/05 درمحل سالن اجتماعات گل مریم واقع در  

بلوار وکیل آباد- بلوار شهید برونسى- مجتمع رفاهى هویزه- برگزار مى شود. 
ازکلیه اعضاء محترم دعوت مى شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجامع حضور بهم 
رسانند. ضمنا چنانچه عضوى بنا به دلایلى نتواند شخصا حضور یابد مى تواند با در دست داشتن برگه سهام و 
مدارك شناسایى همزمان با نماینده تام الاختیارخویش درتاریخ  29 و 30 / 1404/04   از ساعت 8   لغایت  12
به دفتر شرکت  واقع  در بلوار شهید قرنى مجتمع ضامن آهو -  طبقه 5 -  واحد 506 مراجعه و برگ وکالت نامه 
را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. در این  صورت هر عضو  علاوه بر راى خود و غیر عضو  

فقط یک راى  وکالتى مى تواند داشته باشد. 
دستورجلسه مجمع فوق العاده :1-استماع گزارش هیات مدیره 

2- اصلاح و تغییر ماده 4 اساسنامه شرکت (حوزه عملیات تعاونى)
3-اصلاح و تغییر ماده  6 اساسنامه  شرکت (تغییر مرکز اصلى تعاونى و تغییر نشانى شرکت)

4-اصلاح بند 4  قسمت الف ماده 12 اساسنامه تعاونى (خرید حداقل وحداکثر سهم از سهام تعاونى بابت عضویت)
5- الحاق و تغییر تبصره هایى ذیل ماده 12 اساسنامه تعاونى با موضوع (جذب سهامدار غیر عضو) 

دستورجلسه مجمع عادى سالیانه :1-استماع گزارش هیات مدیره وبازرس
2-طرح و تصویب صورت هاى مالى سالهاى 1402و 1403

3-طرح  و تصویب بودجه پیشنهادى سال 1404
4-طرح و تصمیم گیرى در خصوص فروش ویا تعویض خودرو شرکت

5-انتخاب بازرس اصلى و على البدل براى مدت یکسال مالى
هیئت مدیره  

︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩  ︀﹜﹫︀﹡﹥ ﹡﹢︋️ دوم ︫  ﹢م و︻︀دی︨  آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت  ﹝︖︀﹝︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹡﹢︋️︨ 
١۴٠۴ ٠۴ ﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠٢۴٨٢٣٢︑︀ر︞﹬ ا﹡︐︪︀ر:١٩ ﹞︀ره ︔︊️ ٩٠٧٠ و︫   ︫﹤ ︀رس ︋  ︫﹊﹢ه ﹝﹠︤﹜️︎ 

۱۴
۰۴

۰۶
۰۵

۳

۱۴
۰۴

۰۶
۰۵

۷


